
ZARZĄDZENIE NR 54/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2020 r. poz. 910) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bobrowicach w składzie: 

1)  Agnieszka Hołownia przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2)  Wioletta Biernacka członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)  Ewelina Roszak członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4)  Małgorzata Brodzińska członek komisji, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

5)  Edyta Paczkowska członek komisji, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

6)  Beata Wiśniewska członek komisji, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

7)  Magda Sulik członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8)  Małgorzata Kasińska członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)  Paweł Bogucki członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  Iwona Szajek członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  Agnieszka Sarbinowska, członek komisji, przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Krośnie Odrz., 

12) Bogusław Pogorzelec, członek komisji, przedstawiciel Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” w Zielonej 
Górze. 

§ 2. Komisja prowadziła będzie prace według zasad określonych Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r.  poz.1587 i z 2019 r. poz. 1634). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 54CCD559-FACF-46E2-9B8E-164496C69CE2. Podpisany Strona 1




